
             

Pa
ge
1

MI1230

ZL-MYGIG /
ZL-MYGIG-R

Adaptér ZL-MYGIG umožňuje připojení externího zdroje video signálu (např. 
DVD přehrávače nebo DVB-T tuneru) k navigačnímu systému MYGIG ve vo-
zidlech Chrysler, Jeep a Dodge.  
Adaptér ZL-MYGIG-R je navíc vybaven dalším video vstupem pro připojení 
kamery při couvání a umožňuje automatické zobrazení tohoto signálu při zařa-
zení zpátečky.

Montážní příručka

Obsah

Instrukce k bezpečnému používání  .......................................................................................2

Obsah balení  .........................................................................................................................3

Popis adaptéru  ......................................................................................................................3

Pokyny k montáži  .................................................................................................................4

Spuštění audio/video vstupu  .................................................................................................5

Technické parametry .............................................................................................................5



             

Pa
ge
2

Instrukce k bezpečnému používání

1. Přečtěte si montážní příručku
Před montáží a prvním zapnutím výrobku si pozorně přečtěte tuto montážní příručku a in-
strukce k bezpečnému používání.

2. Montážní příručku si ponechte 
Montážní příručku a instrukce k bezpečnému používání si ponechte pro případ potřeby.

3. Pokyny k montáži
Při montáži výrobku dbejte prosím pokynů a upozornění, které jsou obsaženy v montážní 
příručce.

4. Voda a vlhkost
Výrobek nesmí být používán v blízkosti vody nebo v prostředí s nadměrnou vlhkostí.

5. Teplo a zdroje tepla
Výrobek nesmí být vystaven působení zdrojů tepla, např. výkonového zesilovače.

6. Napájení
Napájecí napětí výrobku je +12 V. Zkontrolujte také příslušné zemnění. 

7. Proniknutí cizích předmětů nebo vody
Zajistěte, aby se do zařízení nedostaly žádné předměty a nepronikla voda. V zařízení by 
mohlo dojít k elektrickému zkratu.

8. Opravy
Opravy by vždy měly být přenechány odbornému servisu, zvláště pokud se jedná o tyto 
případy:
 Došlo k poškození zástrčky nebo zásuvky.
 Některý z vodičů je poškozen.
 Do zařízení se dostaly cizí předměty nebo do něj pronikla voda.
 Zařízení bylo vystaveno působení nadměrné vlhkosti.
 Zařízení nefunguje správně nebo byly pozorovány významné změny v jeho funkci.
 Byl poškozen kryt přístroje.

9. Používání zařízení
Během řízení vozidla neprovádějte žádná nastavení zařízení. Mohlo by být narušeno vaše 
soustředění na dopravní situaci, následkem čehož by mohlo dojít k havárii.

10. Záruka
Záruku na zařízení nelze uplatnit v následujících případech:
 Byl otevřen kryt přístroje
 Byla provedena neodborná oprava
 Zařízení bylo využíváno nesprávně
 Zařízení vykazuje poškození způsobené vnější silou.

Výrobce nenese žádnou odpovědnost za poškození vozidel nebo zranění osob.



             

Pa
ge
3

Výrobní proces našich přístrojů je důkladně kontrolován a funkčnost každého výrobku je tes-
tována.
Z důvodu neustálého vývoje a zlepšování výrobku je také stále aktualizována tato montážní 
příručka. Může se však stát, že některé funkce výrobku budou trochu odlišné od popisu v této 
příručce. 

Obsah balení

 Adaptér + kabelová sada ZL-MYGIG / ZL-MYGIG-R
 Montážní příručka.

Popis adaptéru

Adaptér: ZL-MYGIG / *ZL-MYGIG-R
Tento adaptér umožňuje připojení externího 
zdroje video signálu (např. DVD přehrávače ne-
bo DVB-T tuneru) k navigačnímu systému MY-
GIG ve vozidlech Chrysler, Jeep a Dodge.
Adaptér ZL-MYGIG-R je navíc vybaven dalším 
video vstupem pro připojení kamery při couvání 
a umožňuje automatické zobrazení tohoto signá-
lu při zařazení zpátečky.                                      

                                        

Zapojení vstupních signálů

Vstupy Barva vodiče / konektoru Bílý konektor 22 pinů 
na MYGIG

Video vstup Konektor Cinch žlutý
Video signál Žlutý Pin 9

Zem Černý Pin 10
Audio vstup Konektor Cinch červený / bílý

Audio signál pravý Červený Pin 14
Audio signál levý Bílý Pin 13
Zem audio signálu Černý Pin 1

Kamera při couvání* Konektor Cinch černý
Video signál Černý (D = 0,25) Pin 3

Zem Černý (D = 0,5) Pin 4



             

Pa
ge
4

Zapojení výstupních signálů

Výstupy Barva vodiče / konektoru Bílý konektor 22 pinů 
na MYGIG

Video výstup Konektor Cinch žlutý
Video signál Žlutý Pin 6

Zem Černý Pin 7
Audio výstup Konektor Cinch červený / bílý

Audio signál pravý Červený Pin 20
Audio signál levý Bílý Pin 18
Zem audio signálu Černý Pin 19

Pokyny k montáži

Pokyny pro vozidla Chrysler C300:

Varování: Montáž provádějte pouze při vypnutém zapalování. 

Opatrně sejměte ozdobný rámeček středového panelu.

Vyšroubujte čtyři šrouby typu Torx, jejichž poloha je 
znázorněna na obrázku vpravo. Následně vyjměte navi-
gační jednotku ze středového panelu.

Od jednotky odpojte šedý konektor (22 pinů) a zapojte 
jej do odpovídající zásuvky na svazku kabelů adaptéru.
Konektor 22 pinů na svazku kabelů zapojte do prázdné 
zásuvky na jednotce.



             

Pa
ge
5

Dle tabulky se zapojením vstupních a výstupních signá-
lů (viz výše) proveďte připojení externích zařízení 
(DVD přehrávač, DVB-T tuner, kamera) ke vstupním a 
výstupním vodičům bílého konektoru 22 pinů.

Navigační jednotku umístěte zpět do středového panelu.

Spuštění audio/video vstupu

Režim zobrazení signálu z připojeného zdroje lze 
provést stisknutím tlačítka RADIO/MEDIA a ná-
sledně na dotykovém displeji tlačítka VES a poté 
AUX IN 1.
Signál z kamery při couvání bude zobrazen auto-
maticky po zařazení zpátečky (u modelu adaptéru 
ZL-MYGIG-R).

                                                                                            
                                                                                                      

Funkce TV-Free
Adaptér také nabízí funkci TV-Free, kterou lze spustit resp. vypnout prostřednictvím přepína-
čů (dipů) na adaptéru:

TV-Free ON: DIP 1: poloha nahoře; DIP 2 a 3: poloha dole.

TV-Free OFF: DIP 1, 2 a 3: poloha dole.

Technické parametry

Napájecí napětí 12 V DC
Rozsah napájecích napětí 10,5 – 14,8 V
Proud v pohotovostním režimu 1 mA
Proud v provozu 48 mA
Příkon 0,7 W
Rozsah teplot -30° až +80° C
Hmotnost 42 g
Rozměry 72 x 22 x 52 mm




